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Azalia Vuyks Scarlet
czerwonokarminowe Azj22
Cena 48,90 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azj22

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia japońska Vuyk's Scarlet  to krzew o pokroju szerokorozpostartym. Po 10 latach dorasta do około 50cm wysokości i około 80cm szerokości. Liście ciemnozielone, błyszczące, o 3cm długości.  Kwiaty jaskrawoczerwonokarminowe, lejkowate, o 5,5cm średnicy.
  Kwitnie obficie w połowie maja. Wymaga zimowego okrycia i zacisznych stanowisk. Należy do grupy Vuykiana.
  Wspaniale prezentuje się we wszystkich typach ogrodów, tarasach i balkonach. Szczególnie polecana do ogrodów japońskich.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: azalia japońska Vuyk's Scarlet należy do grupy roślin Vuykiana.

Zastosowanie: Szczególnie polecana do ogrodów skalnych i małych ogródków oraz na rabaty bylinowe lub wrzosowiska.

Wielkość: po 10 latach dorasta do około 50cm wysokości i około 80cm szerokości.

Kwiaty: uroczo jaskrawoczerwonokarminowe, lejkowate, o 5,5cm średnicy.

Kwitnienie: bardzo obficie w połowie maja

Owoce: nie owocuje.

Liście: ciemnozielone, błyszczące, o 3cm długości.

Pokrój: krzaczasty rozłożysty.

Stanowisko: krzew dobrze rośnie na stanowiskach słonecznych, ewentualnie półcienistych.

Warunki glebowe: zalecana gleba nie wysychająca, zdecydowanie kwaśna.

Odporność na choroby i zimę: wymaga zimowego okrycia i zacisznych stanowisk.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Azalie japońskie to wolno rosnące (karłowe), kępiaste, zwarte krzewy, należące do rodziny wrzosowatych (Ericaceae). Ich ojczyzną jest Japonia, skąd zostały sprowadzone około 1860 roku.

Pierwsze sprowadzone egzemplarze kwitły na różowo, ale po wielokrotnych krzyżówkach w grupie tej są rośliny o dużych kwiatach, w wielu odcieniach czerwieni, różu, bieli i fioletu, często pełne.

Azalie japońskie osiągają po 10 latach 0,5–1,2 m wysokości i kształt gęstej, spłaszczonej kuli, są z reguły szersze niż wyższe.

Mają jasne, półzimozielone, delikatnie owłosione liście, które są dwu sezonowe. Oznacza to , że każdy liść żyje dwa lata, stąd część z nich zawsze pozostaje na zimę na roślinie.

Azalie japońskie preferują stanowisko półcieniste, glebę przeciętną ogrodową, umiarkowanie wilgotną (w suche sezony należy je dodatkowo podlewać), o kwaśnym odczynie (pH 4,5-5,5), który sprawia, że wszystkie składniki pokarmowe są prawidłowo pobierane przez korzenie roślin.

Azalie niechętnie rosną na glebach gliniastych, ilastych i wapiennych. Do ich uprawy zdecydowanie łatwiej przystosować podłoża lżejsze i próchniczne.

Pąki tych roślin są dość wrażliwe na mróz, ale, ze względu na niewielkie rozmiary - dość dobrze zimują pod śniegiem. Jedynie w szczególnie mroźne, bezśnieżne zimy należy je okrywać stroiszem lub siatką cieniującą.

Rośliny te najlepiej rosną w półcieniu. Wprawdzie w cienistych zakątkach ogrodu będą rosły doskonale, jednak brak słońca może niekorzystnie odbić się na intensywności kwitnienia. Z kolei na stanowisku słonecznym będą bardzo intensywnie kwitnąć, ale latem mogą cierpieć z powodu niedostatku wody.

NA FOTOGRAFII

          Różanecznik azalia japońska Vuyk's Scarlet               Azalea japonica Vuyk's Scarlet
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe.
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